FM 144/430 MHz
DUAL BAND TRANSCEIVER
FT-65
取扱説明書
製品の仕様・外観等は改良のため予告なく変更することがあります。
この取扱説明書に記載の社名・商品名等は、各社の商標または登録商標です。
この無線機を使用するには、総務省のアマチュア無線局の免許が必要です。
また、アマチュア無線以外の通信には使用できません。

には，第三級アマチュア無線
技士以上の資格とF2Aの電
波型式の免許が必要です
ARTS機能を使用している
ときに動作するCWによる
ID送出を設定します。
TX=.OFF./.ON.
ID=.------.(6 桁の英数字 )
TX=.OFF.
ID=.空欄
10.DC.VOLT ディスプレイに電源電圧を表
示します。 − −
11.DCS.CODE DCSコードの設定 104種類のDCSコード/
OFF
TX=023.
RX=023
33FT-65 Operating Manual
項目
（下層のメニュー表示）
機能 設定値 初期値
12.DTMF.SET DTMF送出方法の設定
DTMF送出のディレー時間
と送出スピードの設定
MODE=.MANUAL./.AUTO.
DELAY=..50mS./.250mS.
/.450mS./.
750mS./.
1000mS
SPEED=.50mS./.100mS
M=MANUAL.
D=450mS.
S=50mS
13.DTMF.WRT DTMFコードの設定 − −
14.EDG.BEEP バンドエッジ通過時のビープ
音のオン/オフ.
BEEP.OFF./.BEEP.ON BEEP.OFF
15.KEY.LOCK キーパッドロック機能の設定 KEY./.PTT./.P+K KEY
16.LAMP ディスプレイとキーパッドの
点灯時間の設定
5secKey./.10secKey./.
30secKey./.CONT./.OFF
5secKey
17.LED 送受信インジケーターの点
灯のオン/オフ
TX=.ON./.OFF.
BUSY=.ON/.OFF
TX=ON.
BUSY=ON
18.MEM.DEL
(MEM.DELETE)
登録したメモリーチャンネル
の削除 − −
19.MON/T-CL
(MON/T-CALL)
MONI/T.CALLキーの機
能設定の選択
MONITOR./.T-CALL1750.
/.T-CALL2100./.
T-CALL1000./.
T-CALL1450
MONITOR
20.NAME.TAG 登録したメモリーチャンネル
の名前編集 − −
21.PAGER 新ページャー機能の送受信
個別コードの設定
アンサーバック機能のオン/